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Nawóz uniwersalny Biohumus Super Forte do roślin
domowych, balkonowych i ogrodowych 5l
 

Cena: 32,89 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

3 sztuki

Producent Agrecol

Opis produktu
 

Cechy:

nawóz wyprodukowany na bazie wermikompostu – produktu dżdżownic kalifornijskich,
zawiera wspomagające nawożenie naturalne związki próchniczne,
dzięki dodatkowi nawozu mineralnego wzmocniony jest efekt odżywienia roślin.

 

Biohumus Super Forte nawóz uniwersalny to płynny nawóz organiczno-mineralny. Nawóz jest przeznaczony do nawożenia wszelkich
roślin ozdobnych uprawianych w domu, na balkonie, na tarasie i w ogrodzie. Nawóz ten zawiera łatwo przyswajalny azot, fosfor i potas –
składniki niezbędne roślinom do prawidłowego wzrostu. Systematyczne stosowanie nawozu sprawia, że rośliny są dobrze odżywione.
Dzięki temu rośliny są bardziej odporne na niekorzystne czynniki, tj. susza, niskie temperatury, choroby czy szkodniki. Biohumus Super
Forte uniwersalny wprowadza do podłoża substancje pochodzenia organicznego i mineralnego bez ryzyka przenawożenia. Pozw.
MRiRW nr 331/14 oraz nr 331a/14

 

Co wyróżnia Biohumus Super Forte uniwersalny?

Podstawę nawozu stanowi biohumus uzyskany w hodowli dżdżownic kalifornijskich. Dżdżownice przetwarzają martwą materię
organiczną dzięki czemu powstaje w 100% naturalny wermikompost. Podłoże w doniczkach bez uzupełniania składników pokarmowych
dość szybko się wyjaławia wskutek wykorzystywania przez rośliny składników pokarmowych. Biohumus Super Forte uniwersalny
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zawiera naturalną aktywną próchnicę, która regeneruje podłoże.  Ten organiczny nawóz wzbogacono o składniki mineralne, dzięki
którym wzmocniony jest efekt odżywienia roślin. Biohumus Super Forte uniwersalny ma zbilansowany skład dostosowany do potrzeb
wielu roślin. Azot odpowiada za bujny rozwój zielonych części roślin. Fosfor pozytywnie wpływa na prawidłowy rozrost systemu
korzeniowego. Potas pobudza roślinę do kwitnienia, zawiązywania owoców oraz wzmacnia odporność rośliny na suszę oraz niedobór
wilgoci w glebie.

 

Sposób stosowania:

Rośliny doniczkowe w mieszkaniu, na balkonie i tarasie: 35 ml nawozu rozcieńczyć w 1 litrze wody. W okresie od lutego do września
rośliny nawozić przy każdym podlewaniu. W okresie od października do stycznia rośliny nawozić co 1-2 tygodnie. Rośliny ozdobne
uprawiane w ogrodach: 35 ml nawozu rozcieńczyć w 1 litrze wody i tym roztworem podlewać 1 raz w tygodniu od początku kwietnia do
końca sierpnia.

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem
przeczytaj informację zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące
rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie. 

 

 

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8
marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.),
złożyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną
zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony
roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.). 
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